



Morten Foss Jensen Holding ApS

Morten Foss Jensen
Hørmøllevej 3
8722Hedensted

CVR-nr. 39000857

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2026

Morten Foss Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 225.852, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 4.689.114, og en egenkapital på kr. 4.675.380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-6.386	-5.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		150.000	0
Tilbageførsel af tidligere nedskrivninger		50.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	21.703
Andre finansielle indtægter		45.828	53.547
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-50.000
Andre finansielle omkostninger		-6.176	0
Resultat før skat		233.266	19.370
Skat af årets resultat		-7.414	-8.316
Årets resultat		225.852	11.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	67.500
Overført resultat		67.052	-56.446
Resultatdisponering		225.852	11.054

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	293.016
Materielle anlægsaktiver		0	293.016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		70.000	20.000
Anlægsaktiver		70.000	313.016
Aktiver bestemt for salg		445.269	0
Varebeholdninger		445.269	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.714	367.476
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		150.000	0
Andre tilgodehavender		38.063	0
Tilgodehavender		246.777	367.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		524.215	460.103
Værdipapirer og kapitalandele	2	524.215	460.103
Likvide beholdninger		3.402.853	3.390.999
Omsætningsaktiver		4.619.114	4.218.578
Aktiver		4.689.114	4.531.594

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.466.580	4.399.528
Udbytte for regnskabsåret		158.800	67.500
Egenkapital		4.675.380	4.517.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		4.977	5.843
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.437	2.473
Anden gæld		70	0
Kortfristede gældsforpligtelser		13.734	14.566
Gældsforpligtelser		13.734	14.566
Passiver		4.689.114	4.531.594
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	50.000	4.399.528	67.500	4.517.028
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	67.052	158.800	225.852
Egenkapital 31-12-2025	50.000	4.466.580	158.800	4.675.380

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

00**2. Værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	524.215	14.570	6.176

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skyldige skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2025 kr. 4.977.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.